CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 1715/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito do Município, Renato Carvalho Fernandes, por meio
da Secretaria  de Esportes,  a  possibilidade  que o sub secretário  da referida pasta  dê suporte  aos
ZELADORES DOS Cesac’s aos sábados, domingos e feriados. Justificamos que os zeladores não
têm qualquer apoio da secretaria nesses dias, ficando totalmente sem suporte e assistência.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 03 de maio de 2022.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR - NEGO

VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE

APROVADO____13____votos
REPROVADO ___-___ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 03/05/2022

		2022-05-06T10:08:19-0300

		2022-05-06T10:08:21-0300

		2022-05-06T10:08:25-0300